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Mata "Green Slope" - rolka 3,8 x
50 m

Cena 2 787,50 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Producent Huesker

Wymiary produktu 3,8 x 50 m

Opis produktu
Istnieje możliwość przycięcia maty na zamówienie co 1 mb z rulonu o szerokości 3,8 m po wcześniejszym
kontakcie z naszym biurem obsługi 32 238 86 23. 

* Informujemy, iż mata na żądany wymiar nie podlega zwrotowi.

Siatka Green Slope – Skuteczna Ochrona Przed Erozją

W wyniku działania erozji wierzchnie warstwy terenu na stokach i skarpach są wymywane przez deszcz lub wywiewane przez
wiatr. Proces ten prowadzi do stopniowego niszczenia obiektów oraz osłabienia struktury gruntu, co może skutkować
katastrofalnym osunięciem się ziemi. Powstrzymanie tego niszczącego procesu jest możliwe dzięki odpowiedniej ochronie
terenu oraz posadzeniu roślinności, której korzenie związują grunt.

Skuteczna ochrona przed erozją

Siatka Green Slope jest owocem wieloletnich badań nad materiałem, który skutecznie chroni grunt przed uderzeniami kropel
deszczu, jednocześnie nie hamując wzrostu roślinności. Odpowiednio dobrana wielkość oczek siatki, grubość włókien oraz
wysoka wytrzymałość materiału sprawiają, że Green Slope najlepiej zabezpiecza przed erozją.

Cechy i zalety:

Odporność na erozję: Skutecznie chroni przed wymywaniem i wywiewaniem wierzchnich warstw gruntu.
Wsparcie dla roślinności: Nie hamuje wzrostu roślin, umożliwiając naturalne umocnienie gruntu korzeniami.
Wysoka wytrzymałość: Wykonana z trwałego materiału, zapewnia długotrwałą ochronę.
Optymalna konstrukcja: Odpowiednia wielkość oczek i grubość włókien zapewniają maksymalną efektywność.
Produkcja UE: Wyprodukowano na terenie Unii Europejskiej, gwarantując wysoką jakość i zgodność z normami.

Idealne zastosowanie:

Stoki
Skarpy
Tereny narażone na erozję deszczową i wietrzną
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Siatka Green Slope to idealne rozwiązanie do ochrony gruntu przed erozją, zapewniając jednocześnie wsparcie dla roślinności.
Wybierz Green Slope, aby skutecznie zabezpieczyć swój teren i zapobiec osunięciom ziemi.

Dodatkowe informacje
Montaż Siatki Green Slope ułatwiają szpilki InorPINS.
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